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Ledamotsinitiativ kommunala ordningsvakter

Tyresö är en bra kommun att leva i. Att Tyresö, som vissa partier påstår, skulle utgöra någon 
slags bottenkommun vad gäller tryggheten, är direkt felaktigt. Tvärtom visar SKR:s mätningar
att Tyresö har en bra trygghet, och att den dessutom förbättrats under de senaste två åren.

Polisens nya mätning visar att tryggheten i Tyresö ligger på ett genomsnitt i regionen. Till 
exempel på frågan ”Om du går ut ensam sent en kväll i området du bor i, känner du dig trygg 
eller otrygg eller går du i stort sett aldrig ut ensam på kvällarna?” svarade 68 procent i Tyresö 
att man känner sig antingen ganska trygg eller mycket trygg. För hela regionen är resultatet 66
procent.

 Men precis som på de flesta platser så finns det problem med våld och kriminalitet också i 
vår kommun. Kommunens uppgift är att jobba med dessa problem på ett evidensbaserat och 
effektivt sätt. Det förebyggande arbetet är grunden för att skapa ett tryggt samhälle där alla 
blir sedda och där alla kan bidra till samhällets gemensamma bästa.

Från Miljöpartiet är vi därför mycket glada att vi nu kan presentera stora satsningar på just det
förebyggande arbetet. Vi kommer nu att fördubbla antalet fältassistenter, ytterligare två 
tjänster tillkommer utöver de två vi redan inrättat. Det mobila teamet utökas likaså med två 
nya tjänster. Fyra personer ska utbildas till handledare i kommunikationsmetoden Komet. 
Handledarna ska sedan kunna erbjuda föräldrar till ungdomar i åldrarna 12-18 
föräldraskapsstöd inom metoden. Syftet är att ge föräldrar verktyg för att minska bråk och 
konflikter. Sammantaget innebär dessa åtgärder ett kraftigt förstärkt förebyggande arbete för 
att se till att våra unga får de bästa möjliga förutsättningarna i livet.

Parallellt med dessa förebyggande åtgärder så fortsätter kommunen med det 
brottsförebyggande arbetet i fält. Vi bistår polisens genom att ha många ögon och öron runt 
om i kommunen som ökar tryggheten och också kan dirigera polisen när det finns behov av 
ingripanden.  För detta arbete finns i kommunen idag flera aktörer som verkar för en ökad
trygghet.

 Väktare via Avarn Security
 Fältassistenter (Socialtjänsten)
 Uppsökande fritidsledare (via fritidsgårdarna)
 Trygghetsvärdar (i Granängsringen via Tybo)
 Föreningsvärdar (samarbete mellan Tyresö kommun och föreningslivet)



 Grannsamverkan

Vi fortsätter att jobba på både kort och lång sikt och med de metoder som är bevisat effektiva.
Så får vi tillsammans en kommun som är tryggare och bättre för alla att leva och vistas i.

för Miljöpartiet de Gröna i Tyresö

Marie Åkesdotter


